AK 18, 200.

kol.

Varschoellia

(1504)

Math. Kyrsko vicar. et altaris perpetua col. Vars.
censur

no myderhow super Brzyskova

Volya et Sluzewo pro altari#
in ecclesia collegiata Vars.

emitt

MA 18.908^v

Kol.

Warschouia

(1505)

stan.

famiat? Sthancryk civis

Vars. ceann. ma ryderk. ee bonis
Golkow. Gg. Volza Golkowska. Caly. ennt
pro altari in eccl. coll. Vars.

(1526 cassatum propter repositionem summe
ex recognicione stan. Bonyecki altandte)

MK 18,917.

kol.

Varsavia (1505)

census

no. wyderkow super boia heredi-
taria Czarna et villa Crassowo
in disto. Varsch. pro fundendo
altaria in ecclesia collegiata
Varsch. per heredes de Dybowo jacobus
de Goy crambyce (1/2 pleb. in Dybowo residentur

Mk 18,225^v.

kol.

Varschouia

(1505)

pro altari heredum de Mny-
schewo in Varsch^{en} [ecclesia]
honor. ^{Petr.} de jezorko plebanus
ad S. Adalbertum in Rokythno
et altaris^{ta} Varsch. ^{census no-}
wydek. ^{census super} Vnyzasthow als. Phalky

Alt 18, 228.

kol.

[Varschoxia[?]]

(1505)

Brictius deo n^om Michaelis de Raubyrthow censum

na wyderhow in Raubyrthow-
ska Volya, dist^o. Cyruiei. prope

Tharcin pro altari in Vars.

venit

de ^{Petro} ~~reuer.~~ de jezorko pleban^o

ad S. Adalbertum in Rokytino et
altaris de Vars.

MA 18, 231.

p. 44. wyderkatt pro ecclia in Rokytino⁷
(r. XVI / XVII w.) < altari in ecclia
Vars. -> (r. XVII - XVIII w.)

Varschovia

(1505)

pac. Cryolek de Powssino censum

na wyderk super Powssino et
Kabathy in distr. Varschowieu.

ad altare Corciatowsky dictum

(in Varsch.)

Dorothee rel. Stan Polycz.

(Polyczowa) Katherine Wykryoskowa et Zophie germanis
de Varsch. vendit

AK 18, 232.

Kol.

Varsionica (1505)

^{Petr.}
vener. de Jersotto
plebanus in Rokytthno
ad S. Adalbertum et
altarishta Varsch.

KA 18, 289^v.

Varschoeicia

kol.

(1505)

censum

na

wyderkow super botis

Nadarzyn, dist. Varschouien.

pro altare in ecclesia colle-
giata Varsch.

famatus ^{dominus} Stanczyk civis Varsch.

ab Alexio de Nad. cast. cum. emf

AK 18, 248.

kol.

Varschonia (1506)

matk. dñ. sic. de swyacyae ansum

na wyderhow Capitulo Varsch.

szep. boni^o hereditarij Swan-
cicze in distr. Varsch. ^{vendit}

AK 18,249^v

kol.

Varschouia (1506)

census

~~na~~ Wyderhow super Syppye
distu. Varschouien. prope Tharczin.

pro erigendo altari in ecclesia
collegiata Varschouien. ^{emendat}

per Nic. Szquarsky et Stan. Jronskey vicarios perpet. Varsch.
executores, testam. in Nic. de Zalauze can. Vars.
per Petrum de Sosinkowo decan. et offic. Vars. ex officio dato